
 

 
 

Usnesení 5. Podnikové konference OSŽ ČD Cargo, a.s. konané  
dne 13. října 2021 v Praze 

________________________________________________________ 
 
5. Podniková konference OSŽ ČD Cargo, a.s.: 
 
1. Schvaluje: 

1. Jednací řád 5. Podnikové konference OSŽ ČD Cargo, a.s. 
 

2. Volební řád 5. Podnikové konference OSŽ ČD Cargo, a.s. 
 

3. Pracovní předsednictvo 5. Podnikové konference OSŽ ČD Cargo, a.s. ve 
složení: Nekola Radek, Bc. Urbancová Marta, Skrečka Petr, Malounová Ivana, 
Závora Jiří 

 
4. Pracovní komise 5. Podnikové konference OSŽ ČD Cargo, a.s.:      

                              
- Mandátová komise: Antolič Pavel, Závorová Jiřina, Froněk Tomáš, Šujan 

Petr, Mitrič Radomír 
 

- Volební komise: Ing. Janáková Věra, Žouželka Robert, Štván Ladislav, 
Herainová Dita, Rigová Monika 

 
- Návrhová komise: Jiránek Bořivoj, Kaňová Radka, Kácovský Ladislav,  

Sýkora Ivo, Smýkal Petr  
 

- Zapisovatele jednání: Hubicsák Mikuláš, Šimáčková Alena 
 

- Ověřovatelé zápisu: Lišková Linda, Hurychová Eva, Gilg Tomáš 
 

 
5. Zprávu o činnosti PV OSŽ ČD Cargo, a.s. za uplynulé volební období, 

předloženou předsedou PV OSŽ ČD Cargo, a.s. panem Radkem Nekolou 
   
2. Bere na vědomí: 

1.  Vystoupení hostů 5. Podnikové konference OSŽ ČD Cargo, a.s. 
 

2.   Kandidaturu na předsedu OSŽ Mgr. Martina Malého 
 

 
3. Zvolila: 

1.  Podnikový výbor OSŽ ČD Cargo, a.s. ve složení: Nekola Radek, Bc. 
Urbancová Marta, Ing. Maléř Radovan, Chovancová Eva, Radkovič Zdeněk, 
Gilg Tomáš, Hurychová Eva, Kubička Petr, Malounová Ivana, Bc. Blanka 
Lomnančiková, Heinz Rostislav, Závora Jiří, Skrečka Petr, Kácovský 



 

Ladislav, Lišková Linda, Šafránek Bohumil, Pištora Tomáš, Horáčková Iveta, 
Kochan Marek, Kundrik Pavel, Doležal Petr. 

 
2. Předsedu Podnikového výboru OSŽ ČD Cargo, a.s. p. Nekola Radek 

 
3. Tajemnici Podnikového výboru OSŽ ČD Cargo, a.s. Bc. Urbancová Marta 

 
4.  Zvolila kandidáty na členy Ústředí OSŽ pro příští volební období: Nekola 

Radek, Bc. Urbancová Marta, Doležal Petr, Kubička Petr, Bc. Lomnančiková 
Blanka 
 
 

 
5. Navrhuje: 

1. Podniková konference OSŽ ČD Cargo, a.s. navrhuje VIII. Sjezdu OSŽ zvolit za členy 
Revizní komise: Lišková Linda, Lopraisová Lenka, Malounová Ivana 

2. Podniková konference OSŽ ČD Cargo, a.s. navrhuje VIII. Sjezdu OSŽ zvolit 
Předsedkyní Revizní komise: Balážová Barunka 

3. Podniková konference OSŽ ČD Cargo, a.s. navrhuje VIII. Sjezdu OSŽ zvolit 
1.místopředsedu OSŽ p. Radka Nekolu 

 
6. Deleguje Jako delegáty VIII. Sjezdu OSŽ:  

1. Nekola Radek 
2. Urbancová Marta 
3. Kubička Petr 
4. Doležal Petr 
5. Jiránek Bořivoj 
6. Radkovič Zdeněk 
7. Gilg Tomáš 
8. Hurychová Eva 
9. Rigová Monika 
10. Lomnančiková Blanka 
11. Heinz Rostislav 
12. Závora Jiří 
13. Skrečka Petr 
14. Kácovský Ladislav 
15. Malounová Ivana 
16. Šafránek Bohumil 
17. Teplíková Miroslava 
18. Kundrik Pavel 
19. Mitrič Radomír 
20. Kochan Marek 
21. Sýkora Petr 
22. Pištora Tomáš 
23. Horáčková Iveta 
24. Vybíralová Iveta 



 

 
7. Ukládá:  

Podnikovému Výboru OSŽ ČD Cargo, a.s. 
1. V rámci ekonomických možností zvyšování úrovně PKS ČD Cargo, a.s. 
2. Být aktivní při společném obhajování práv a potřeb našich členů v rámci OSŽ. 

 
Výborům OSŽ ČD Cargo, a.s. PJ a SOKV 
1. Vyžadovat důsledné plnění PKS a všech platných interních norem. 
2. Přenášet informace z jednání Podnikového Výboru OSŽ ČD Cargo, a.s. 

 
8. Vyslovuje poděkování: 

1. Všem členům a funkcionářům základních organizací OSŽ, za jejich práci pro členskou 
základnu a OSŽ, a to zejména těm, jejichž mandát vypršel a do nového volebního 
období již nekandidovali. 

2. Všem členům Podnikového Výboru OSŽ ČD Cargo, a.s. za jejich práci během 
uplynulého volebního období. Zvláště pak Ing. Věře Janáková, Bořkovi Jiránkovi a 
Pavlovi Antoličovi. 

3. Členům přípravného výboru, členům všech pracovních komisí a zaměstnancům OSŽ 
za přípravu této konference. 

 
 
Předseda návrhové komise: Smýkal Petr 


